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Protokół nr 23/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 9 czerwca 2011 r. 
 
Ad. 1) 
Dwudzieste trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński.  
 
Ad. 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Zaproponował dodanie do porządku pkt.  
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół nr 22/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 1 czerwca 2011 r. przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
dofinansowania w kwocie 4.000 zł szkolnego radiowęzła przedstawił Starosta Andrzej 
Pospieszyński. (nr sprawy: OSK.4332.38.2011) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli zwrócił się z wnioskiem 
o dofinansowanie w wysokości 4.000 zł zakupu sprzętu do funkcjonowania szkolnego 
radiowęzła (wzmacniacz + 8 głośników). Od 1998 roku w szkole istnieje system radioli 
do wydawania komunikatów alarmowych. Niestety uległ on defektowi i nie nadaje się 
do naprawy (wyeksploatowanie i brak części). Obecnie w szkole istnieje wyłącznie system 
dzwonkowy. Prawidłowe funkcjonowanie szkolnego radiowęzła zapewni odpowiednie 
bezpieczeństwo w szkole. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje powyższy 
wniosek. Jednoczenie informujemy, że Wydział nie posiada w budżecie środków finansowych 
niezbędnych do zabezpieczenia przedmiotowego zadania.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli OSK. 
Skarbnik Powiatu dokona przesunięć w budżecie z rezerwy ogólnej.  
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Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie rozwiązania problemu 
gruntów koniecznych do zorganizowania poligonu do nauki jazdy i agregatownia przedstawił 
Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: ABG.GN.7220-1/10) 
 
 
Opinia Wydzia łu ABG: 
„Zarząd Powiatu Gostyńskiego rozpatrywał już przedmiotową sprawę na posiedzeniu w dniu 
15 kwietnia 2010 r. Zobowiązał wówczas Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami do przygotowania wniosku do Agencji Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne 
przekazanie Powiatowi Gostyńskiemu części działki nr 160/4, położonej w Grabonogu. 
Przekazaniu nieruchomości sprzeciwił się jej dzierżawca - PPHU „KONSTA" Sp. z o. o. 
z siedzibą w Kosowie. Pojawiły się nowe okoliczności - z informacji uzyskanych od pracownika 
Gospodarstwa Rolnego Skarbu Państwa Stare Bojanowo wynika, że umowa dzierżawy 
ze spółką „KONSTA" wygasa z końcem sierpnia 201 1 r. Możliwe jest więc ponowne 
wystąpienie do Agencji Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne przekazanie gruntu Powiatowi 
Gostyńskiemu. Jednym z warunków przekazania nieruchomości jest jej przeznaczenie na cele 
związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. ANR interpretuje pojęcie „inwestycji infrastrukturalnej" jako 
„inwestycję, którą jednostka samorządu terytorialnego zamierza realizować na wnioskowanej 
nieruchomości w ramach zadań własnych mających charakter użyteczności publicznej, 
tj. prowadzących do zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców w drodze świadczenia 
usług powszechnie dostępnych". Wydział proponuje, by wystąpić również do Wójta Gminy Piaski 
o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. Z mapy ewidencyjnej 
wynika, że zamierzenie, o którym pisze Dyrektor ZSR, tj. utworzenie poligonu do nauki jazdy 
ciągnikiem i agregatowania, mogłoby zostać zrealizowane na części działki nr 160/4, która 
stanowi rolę klasy IVa. Pozwoliłoby to uniknąć opłat związanych z wyłączeniem gruntu 
z produkcji rolnej.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zobowiązać Wydział ABG 
do wystąpienia do Wójta Gminy Piaski o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego, a następnie do Agencji Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne 
przekazanie gruntu Powiatowi Gostyńskiemu.  
Odpowiedzi udzieli ABG. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Niepublicznego Zakładu Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej „Poradnie 
Lekarskie” Monika Witkowska w sprawie zwrotu poniesionych nakładów przy planowanych 
remontach wynajmowanych pomieszczeń w budynku Przychodni w Gostyniu przy 
ul. Wrocławskiej 8 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.2510.1.2011) 
 
Opinia Wydziału ABG: 
„Przedkładam wniosek NZPiSOZ „PORADNIE LEKARSKIE” z siedzibą w Łęce Wielkiej o zwrot 
poniesionych nakładów przy planowanych remontach wynajmowanych pomieszczeń w budynku 
Przychodni w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8. Zakres przewidywanych prac obejmuje prace 
malarskie i tynkarskie. Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami 
wystąpił do Radcy Prawnego o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie. Wg oceny Radcy 
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prace, które zamierza wykonać Najemca są drobnymi nakładami, które obciążają Najemcę i są 
związane ze zwykłym używaniem rzeczy, aby utrzymać ją w stanie przydatnym do umówionego 
użytku. Za proponowany zakres robót nie należy się najemcy zwrot nakładów, ani też nie jest 
wymagana zgoda Wynajmującego w trybie § 8 umowy najmu.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie, 
zgodnie z opinią Wydziału.  
Odpowiedź przygotuje ABG. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Organizatorów Festiwalu Piosenki Religijnej- Borek Wlkp. 2011 w sprawie 
dofinansowania przedsięwzięcia w wysokości 1.210 zł przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
(nr sprawy: BPR.0363.7.2011) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Z uwagi na brak kluczowych informacji na temat organizowanego przedsięwzięcia 
przedmiotowy wniosek decyzją Zarządu z dnia 28 marca 2011 r. został odłożony do ponownego 
rozpatrzenia po przedłożeniu przez organizatorów kosztorysu imprezy ze wskazaniem kwoty 
o jaką wnioskują oraz ilości uczestników i odbiorców Festiwalu. Dnia 26 maja 2011 r. 
organizatorzy imprezy przesłali pismo uwzględniające ww. pozycje. Koszt całkowity Festiwalu 
oszacowany został na kwotę 4 358,00 zł, z czego wnioskodawca prosi o dofinansowanie 
imprezy w wysokości 1 210,00 zł. Środki finansowe w całości zostałyby przeznaczone na zakup 
nagród dla uczestników Festiwalu. W wyniku przyjmowanych do końca kwietnia zgłoszeń 
solistów, duetów i zespołów zainteresowanych udziałem w imprezie zakwalifikowało się 
19 podmiotów. Szacowana liczba odbiorców to 200 osób. Festiwal odbędzie się w trzech 
kategoriach wiekowych. Ponadto organizatorzy poinformowali, iż zmianie uległ termin imprezy 
z lipca na miesiąc październik. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu nie posiada w budżecie 
zabezpieczonych środków z przeznaczeniem na wsparcie przedmiotowego zadania. Proponuje 
tym samym rozpatrzyć prośbę negatywnie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć wniosek do czasu 
rozliczenia tegorocznego „Dnia Powiatu”.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie o dokonanie zmiany w regulaminie 
organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.8.2011) 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie prosi o dokonanie korekty w § 5 pkt 2. 
Proponujemy brzmienie: „W celu wykonywania zadań Ośrodka, kierownik zatrudnia 
7 specjalistów, w tym głównego specjalistę koordynatora ŚDS oraz dwóch pracowników 
kierowca - opiekun. W miarę posiadanych środków kierownik może zatrudniać innych 
specjalistów, odpowiednio do rodzaju i zakresu świadczonych usług". Środowiskowy Dom 
Samopomocy posiada dwa samochody, które każdego dnia wykonują po 3 kursy dowozowe 
i odwozowe. W celu zachowania sprawności oraz ciągłości dowozów, a przede wszystkim 
bezpieczeństwa osób niepełnosprawnych w czasie jazdy, Ośrodek musi zatrudniać dwóch 
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stałych pracowników - kierowca-opiekun. Powyższe jest zgodne z rozporządzeniem z dnia 
9.12.2010 w sprawie środowiskowych domów samopomocy. 
 
Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie: 
„Po konsultacji wniosku kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie 
z 24 maja 2011 r. z Wicestarostą Gostyńskim, przedstawiam, w ślad za pismem nr PCPR 
4211.1.18.11.AJ z 30 maja 2011 r., propozycję zmiany § 5 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego 
ŚDS w Chwałkowie, który otrzymałby brzmienie: 
„2. W celu wykonywania zadań Ośrodka, kierownik zatrudnia 7 specjalistów - instruktorów terapii 
bądź terapeutów w wymiarze 1 etatu (łącznie 7 etatów), w tym głównego specjalistę 
koordynatora ŚDS oraz kierowców - 2 etaty.” 
Jednocześnie, zgodnie z ustaleniami z posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 28 marca 
2011 r., podkreślam, że proponowana zmiana regulaminu organizacyjnego ŚDS w Chwałkowie 
powinna zostać dokonana pod warunkiem pisemnego zobowiązania przez Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego kierownika ŚDS w Chwałkowie do dostosowania i utrzymania funkcjonowania 
ŚDS w Chwałkowie na poziomie finansowym mieszczącym się w kwocie dotacji przekazywanej 
przez Wojewodę Wielkopolskiego na działalność ŚDS w Chwałkowie. Wiąże się to z procesem 
dostosowania zatrudnienia (pracownicy z odpowiednimi kwalifikacjami) i wynagrodzeń w ŚDS 
w Chwałkowie do obowiązującego standardu usług oraz wysokości dotacji przekazywanej przez 
Wojewodę Wielkopolskiego. Proces ten winien zakończyć się bezwzględnie do końca bieżącego 
roku. Dzięki zwiększeniu liczby miejsc w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie 
przeprowadzenie tego procesu dostosowawczego jest możliwe bez zwalniania obecnych, 
pracujących w wymiarze pełnoetatowym, pracowników SDS z pracy.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaopiniował pozytywnie zmianę § 5 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego ŚDS w Chwałkowie, który otrzymałby brzmienie: „2. W celu 
wykonywania zadań Ośrodka, kierownik zatrudnia 7 specjalistów - instruktorów terapii 
bądź terapeutów w wymiarze 1 etatu (łącznie 7 etatów), w tym głównego specjalistę 
koordynatora ŚDS oraz kierowców - 2 etaty.”- zgodnie z opinią PCPR. 
Odpowiedź przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie realizacji projektu mającego na celu 
oznakowanie samochodowego szlaku turystycznego pn. „Zabytki sakralne południowej 
Wielkopolski” poprzez ustawienie wzdłuż niego turystycznych znaków drogowych przedstawił 
Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0362.4.2011) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Powiat Gostyński, wraz z siedmioma samorządami gminnymi i powiatowymi, przystąpił 
do realizacji projektu, którego celem jest oznakowanie samochodowego szlaku turystycznego 
pn. „Zabytki sakralne południowej Wielkopolski”. Szlak będzie przebiegał przez trzy powiaty: 
kościański, gostyński i rawicki. Zgodnie z opinią Wielkopolskiej Kapituły Drogowych Znaków 
Turystycznych, działającej przy Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu szlak 
tworzą następujące zabytki:  

1. Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Kościanie 
2. Klasztor Benedyktynów w Lubiniu 
3. Bazylika na Świętej Górze 
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4. Kościół pw. św. Małgorzaty w Gostyniu  
5. Kościół św. Mikołaja w Krobi 
6. Klasztor Franciszkanów w Miejskiej Górce 
7. Kościół pw. św. Andrzeja Apostoła w Rawiczu – Sarnowie. 

Szlak oznakowany będzie znakami o symbolach: E-22a i E-22b, które mają ułatwić 
potencjalnym turystom dojazd do ww. obiektów sakralnych. W tym celu Biuro Promocji 
i Rozwoju Powiatu proponuje zawrzeć porozumienie o partnerstwie z wszystkimi 
zainteresowanymi samorządami oraz podpisać umowę z podmiotem, który zajmie się 
sporządzeniem niezbędnej dokumentacji na kwotę 1 180,00 zł. Środki na ten cel są 
zabezpieczone w budżecie Biura na rok 2011. Następnie, w 2012 roku każdy z samorządów, 
na podstawie odrębnych umów, pokryje koszty wykonania i ustawienia drogowych znaków 
turystycznych w ramach przedmiotowego szlaku.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Fundacji Obywatelki.pl w sprawie wsparcia finansowego projektu „Czas Obywatelek” 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: BPR.0363.17.2011) 
 
„Czas Obywatelek” to kampania promująca aktywne obywatelki z całej Wielkopolski - działaczki 
organizacji pozarządowych, klubów osiedlowych, kół gospodyń wiejskich, sołtyski, radne 
gminne. W sumie 100 kobiet. Wśród nich mieszkanki powiatu: Monika Bielka, Alicja Data, 
Jolanta Gardyś, Katarzyna Konopka-Parzy, Jadwiga Misiaczyk, Aniela Michalska, Anna 
Porzucek, Elżbieta Skorupska, Róża Jędrosz, Elżbieta Kordus, Urszula Podworska, Anna 
Bonawenturczyk, Helena Kasperek , Anna Sowula. Laureatki wyłonił konkurs o randze 
wojewódzkiej – zostały wybrane te kobiety, które podejmują najbardziej niezwykłe, nowatorskie, 
oryginalne inicjatywy - takie, które mogą zainspirować innych do aktywnego działania 
w lokalnym środowisku. Fundacja chce napisać o nich książkę i przygotować cykl audycji 
telewizyjnych. Pisze o nich na portalu www.obywatelki.pl. Jesienią wszystkie laureatki zostaną 
zaproszone na wspólne spotkanie — I Wielkopolski Zjazd Obywatelek, na który jako gość 
honorowy została zaproszona Pierwsza Dama Anna Komorowska. Akcja uzyskała już 
dofinansowanie ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Funduszu 
Inicjatyw Obywatelskich 2010. Jednak część środków na realizację tej kampanii Fundacja musi 
zgromadzić niezależnie od grantu. W ramach współpracy Fundacja ofertuje: informacje 
o wsparciu w książce, na płycie i portalu oraz podczas spotkania — zjazdu obywatelek. Ponadto 
gwarantuje przekazanie 10 egzemplarzy książki wraz z audycjami na płytach i wersję 
internetową filmu prezentującego obywatelki z powiatu. 
 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu ze względu na brak środków finansowych w budżecie, 
nie przewiduje możliwości dofinansowania ww. projektu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak środków 
w budżecie - 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
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Ad. 6 a) 
Zarząd zapoznał się z pismem dyrektora ZSO w Gostyniu Piotra Radojewskiego w sprawie 
decyzji Zarządu Powiatu dotyczącej powierzenia stanowiska dyrektora ZSO w Gostyniu. 
(nr sprawy OSK.4323.4.2011) 
 
Ad. 6 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Gostynia w sprawie partycypacji w kosztach 
opracowania koncepcji drogi łączącej ul. Nad Kanią z węzłem drogowym Drzęczewo przyszłej 
obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434. (sprawa nr: WZI-ZA.0020.21.2011) 
Burmistrz informuje, że zapytanie ofertowe zostało wysłane do trzech biur projektowych. 
Najkorzystniejsza oferta na opracowanie koncepcji w wysokości 12.300 zł brutto została złożona 
przez FEDERACJĘ SNT-NOT w Poznaniu, Biuro Studiów i Rzeczoznawstwa PZITS Oddział 
Leszno.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaakceptował wybór oferty oraz potwierdził 
zamiar partycypacji w kosztach opracowania. Zarząd postanowił zwrócić się do Gminy 
Gostyń o przesłanie projektu porozumienia w powyższej sprawie.  
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 6 c) 
Zarząd zapoznał się z listem otwartym w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSO 
w Gostyniu. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.44.2011) 
 
Ad. 7 a)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o partnerstwie w celu realizacji projektu dot. 
oznakowania samochodowego szlaku turystycznego pn. „Zabytki sakralne południowej 
Wielkopolski” przedstawił Pan Jerzy Ptak. 
 
Uchwała Nr 23/199/11 w sprawie zawarcia porozumienia o partnerstwie w celu realizacji 
projektu dot. oznakowania samochodowego szlaku turystycznego pn. „Zabytki sakralne 
południowej Wielkopolski” została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zgłoszenia kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 23/200/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zgłoszenia kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
 
Ad. 7 c) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli umowy o dotację 
na realizację celów publicznych przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
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Uchwała Nr 23/201/11 w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli umowy 
o dotację na realizację celów publicznych została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad. 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 9) 
Wicestarosta Janusz Sikora poinformował o ogłoszonym w dniu 30 maja 2011 r. przez 
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu wyniku 
postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: ratownictwo 
medyczne. Kontrakt na powyższe usługo na obszarze powiatu gostyńskiego wygrała firma 
Falck. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił wystąpić do Wojewody 
Wielkopolskiego oraz Dyrektora WOW NFZ w Poznaniu z pismem o treści: 
„W dniu 30 maja 2011 r. Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia 
w Poznaniu ogłosił wynik postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju: ratownictwo medyczne. 
W wyniku postępowania konkursowego kontrakt na powyższe usługi na obszarze powiatu 
gostyńskiego wygrała firma Falck. 
Dotychczasowy świadczeniodawca usług Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu złożył w dniu 3 czerwca 2011 r. odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania 
konkursowego do Dyrektora WOW NFZ w Poznaniu. Usługi realizowane przez SP ZOZ 
w Gostyniu na terenie powiatu gostyńskiego w zakresie ratownictwa medycznego są na bardzo 
wysokim.poziomie, co gwarantuje bezpieczeństwo mieszkańcom naszego Powiatu. Takiej 
gwarancji bezpieczeństwa mieszkańców na terenie powiatu gostyńskiego w zakresie 
ratownictwa medycznego oczekujemy również po 1 lipca 2011 r. Brak możliwości wglądu do akt 
złożonej oferty konkursowej firmy Falck uniemożliwia Zarządowi Powiatu Gostyńskiego 
odpowiedzialnemu za bezpieczeństwo mieszkańców powiatu stwierdzenie, że realizacja 
świadczeń z zakresu ratownictwa medycznego będzie jak dotychczas na bardzo wysokim 
poziomie również po 1 lipca 2011 r.  
Niemożność uzyskania informacji dotyczącej jakości spełnienia wymagań postępowania 
konkursowego przez firmę Falck (personel, baza, łączność) budzi niepokój o bezpieczeństwo 
naszych mieszkańców. 
Nadmieniamy, iż Samodzielny Publiczny Zespół Opieki zdrowotnej w Gostyniu przygotował 
ofertę i spełnił wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu postępowania konkursowego, 
co zostało stwierdzone przez przedstawicieli WOW NFZ w Poznaniu. 
Zwracamy się o potwierdzenie, że najkorzystniejsza wg Komisji Konkursowej oferta jest 
najlepsza dla bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu oraz, że o wyborze 
Świadczeniodawcy nie zdecydowała rażąco niska cena w stosunku do przedmiotu zamówienia.” 
Pismo przygotuje OSK. 
 
Członek Zarządu Jerzy Ptak poinformował o przystąpieniu do prac związanych 
z przygotowaniem umów z gminami powiatu gostyńskiego w sprawie zimowego utrzymania 
dróg. Wstępnie zakłada się, że gminom zostanie zlecone odśnieżanie dróg V i VI kategorii. 
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Dodał, że w miesiącu sierpniu zostanie ogłoszony przetarg na zimowe utrzymanie dróg 
w sezonie 2011/2012 na okres jednego roku. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.46.2011) 
 
Sekretarz Leszek Maliński poinformował pod patronatem Związku Powiatów Polskich formuje 
się grupa powiatów, które wystąpią z pozwem zbiorowym przeciwko Skarbowi Państwa 
w sprawie kart pojazdu. Powiaty będą żądać ustalenia przez właściwy sąd, iż Skarb Państwa 
ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą tytułem szkody doznanej przez powiaty w wyniku 
funkcjonowania w polskim porządku prawnym rozporządzenia niezgodnego z konstytucją 
i prawem wspólnotowym. 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził wolę przystąpienia do pozwu 
zbiorowego.  
 
Ad. 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął dwudzieste trzecie posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 
        
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Józef Czarnecki  ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………….. 

 
 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


